MIESZKANIE B1/M7

SCIANA NIEROZBIERALNA
SCIANA Z MOZLIWOSCIA ROZBIORKI
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KAMIENICE SKOWRONIA Sp. z 0.0.
ul. Zabtocie 25/47, kod pocztowy: 30-701, Krakéw

tel. +48 12 63 22 000
fax +48 12 63 22 000

ZESPOL BUDYNKOW MIESZKALNYCH
PRZY UL. SKOWRONIEJ W KRAKOWIE

ETAP IV

BUDYNEK

KONDYGNACJA

MIESZKANIE

M7.1 PRZEDPOKOJ

M7.3 SYPIALNIA

M7.4 LAZIENKA

SUMA

M7.B BALKON

M7.2 POKOJ Z ANEKSEM KUCH.

B1

PIETRO 1

M7
4,16m?
16,69m?
8,10m?
5,67m?

34.62m?

5.32m?

Powierzchnie mieszkania podano zgodnie z Polskg Norma
PN ISO 9836:1997. Rzut mieszkania ma charakter informacyjny
i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
Mieszkanie nie bedzie: umeblowane, wyposazone w urzadzenia

oraz sprzet RTV / AGD.

URBA Sp. z 0.0. zastrzega sobie mozliwos$¢ zmian.

e-mail: sprzedaz@urba.pl
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